[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO Nº. 16/2020

CONTRATANTE: SAECIL - Superintendência de Água e Esgotos da Cidade de Leme.

CONTRATADA: Baseplan Construtora Ltda.-EPP.

MODALIDADE: Convite nº. 06/2020.

OBJETO: Contratação de empresa para execução de bocas de lobo e galerias de águas pluviais em diversos locais na cidade de Leme/SP, conforme Projetos, Memorial Descritivo, Planilhas Orçamentárias e demais Anexos do Edital.

PRAZO: 120 (cento e vinte) dias.

VALOR: R$ 246.740,06 (duzentos e quarenta e seis mil, setecentos e quarenta reais e seis centavos).

DATA DA ASSINATURA: 23/06/2020.

Leme, 23 de junho de 2020.

MARCOS ROBERTO BONFOGO
           Diretor-Presidente